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SPÉCIFICATIONS/	SPECIFICATIONS																																							L-10-F1	
	

2. Ingrédients/Ingredients	

	
Chili,	Water,	Salt,	Vinegar,	Xantham	gum.	

	
	

3. /	Charactéristiques	sensorielles/Sensorial	Characteristics	

Apparence/	Appearance	 Thick,	chunky	and	textured	paste	

Couleur/Color	 Bright	red	color	

Goût/Taste	 Spicy	and	hot	

Odeur/	Odour	 Strong	and	pungent	chili	pepper	aroma	

	
	

4. Emballage/	Packaging	

Formats	 375	mL/	3.79	L	

Type/Type	 Glass/	Plastic	

Labeling	information/	
Information	de	l’étiquette	

Product	Name	
Ingredients	
Nutrition	Facts	

1. Identification	du	produit/	Product	identification	

Photo	du	produit/Product	photo	
	

N/A	
	

	
Nom	du	produit	/	Product	Name	

Sambal	Oelek-	Chili	paste	
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Volume	
Lot	Number	

Lot	Number/	Numéro	du	Lot	 Year,	Month,	Day-	Production	Number	

	
5. Autres/	Others	

Entreposage/Storage	 Room	temperature.	Refrigerate	after	opening	

Durée	de	conservation/Shelf	Life	 24	months	

Pays	d’origine	/	Country	of	Origin	 Canada	

	
6. Propietés	physico-chimiques/Physico-chemical	properties	

pH	 3.0-3.5	

Brix	(%)	 15.0-20.0	

Viscosity	(mPa.s)	 1200-1800	

	
	

7. Propriétés	microbiologiques/	Microbiological	properties	

Bactéries	aérobies	mésophiles	 <	1	x106			UFC/g			

E.	Coli	 <		100	UFC/g	

B.	cereus	 <	1	x104			UFC/g			

C.	perfringens	 <	1	x104			UFC/g			
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S.	aureus	coagulase	positive	 <	1	x104			UFC/g			

	
	

8. Tableau	valeur	nutritive/	
Nutritional	Facts	table	

Par	5	mL/	
per	5	mL	

Calories	 0	

Lipides/Fat	 0	g	

Saturés/	Saturated	 0	g	

+trans/	Trans		 0	g	

Glucides/Carbohydrates	 0	g	

Fibres/	Fibre	 0	g	

Sucres/Sugar	 0	g	

Proteines/	Protein	 0.1	g	

Cholestérol/Cholesterol	 0	mg	

Sodium	 85	mg	

Potasium	
	

20	mg	

Calcium	 0	mg	

Fer/	Iron	 0.2	mg	
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9. DÉCLARATION	DES	ALLERGÈNES/	ALLERGEN	DECLARATION	

Selon	la	directive	européenne	
200/13/EC/ACIA,	FDA.	

Présent	
dans	les	
matières	
premières		

Présent	
dans	le	
produit	

Présent	
dans	la	
même	
ligne	

Présent	
dans	
l’usine		

Céréales	contenant	du	gluten	(blé,	
seigle,	orge,	avoine,	épeautre,	kamut	ou	
leurs	souches	hybridées)	et	produits	à	
base	de	ces	céréales	
Cereals	containing	gluten	(wheat,	rye,	
barley,	oats,	spelled,	kamut	or	their	
hybridized	strains)	and	products	made	
from	these	cereals	

	
	
Non/No	

	
	
Non/No	

	
	
Oui/Yes	

	
	
	Oui/Yes	

Crustacés	et	produits	à	base	de	crustacés	
Crustaceans	and	crustacean	products	
	

Non/No	 Non/No	 Non/No	 Non/No	

Oeufs	et	produits	à	base	d'œufs	
Eggs	and	egg	products	

	
Non/No	

	
Non/No	

	
Non/No	

	
Non/No	

Poissons	et	produits	à	base	de	poissons	
Fish	and	fish	products	

	
Non/No	

	
Non/No	

	
Oui/Yes	

	
Oui/Yes	

Arachides	et	produits	à	base	d'arachides	
Peanuts	and	peanut	products	
	

	
Non/No	

	
Non/No	

	
Oui/Yes	

	
Oui/Yes	

Soja	et	produits	à	base	de	soja	
Soy	and	soy	products	 	
	

	
Non/No	

	
Non/No	

	
Oui/Yes	

	
Oui/Yes	

Lait	et	produits	à	base	de	 lait	 (y	compris	
de	lactose)	
Milk	and	milk	products	(including	lactose)	
	

	
Non/No	

	
Non/No	

	
Oui/Yes	

	
Oui/Yes	

Fruits	à	coques		
(Amandes,	noisettes,	noix,	noix	de	:	cajou,	
pécan,	macadamia,	du	Brésil,	du	
Queensland,	pistaches)	et	produits	à	base	
de	ces	fruits)	
Nuts	
(Almonds,	hazelnuts,	walnuts,	nuts:	
cashew,	pecan,	macadamia,	from	Brazil,	

	
	
Non/No	

	
	
Non/No	

	
	
Non/No	

	
	
Non/No	
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from	Queensland,	pistachios)	and	
products	made	from	these	fruits)	
	
Céleri	et	produits	à	base	de	céleri	
Celery	and	celery	products	
	

Non/No	 Non/No	 Non/No	 Non/No	

Moutarde	et	produits	à	base	de	moutarde	
Mustard	and	mustard	products	
	

	
Non/No	

	
Non/No	

	
Oui/Yes	

	
Oui/Yes	

Graines	de	sésame	et	produits	à	base	de	
graines	de	sésame	
Sesame	seeds	and	sesame	seed	products	
	

	
Non/No	

	
Non/No	

	
Oui/Yes	

	
	Oui/Yes	

Anhydride	 sulfureux	 et	 sulfites	 en	
concentration	de	plus	de	10mg/kg	ou	10	
mg/l	(exprimés	en	SO2)	
Sulfur	 dioxide	 and	 sulphites	 in	 a	
concentration	 of	 more	 than	 10mg/kg	 or	
10mg/l	(expressed	as	SO2)	
	

	
Non/No	

	
Non/No	

	
Oui/Yes	

	
Oui/Yes	

Lupin	et	produits	à	base	de	lupin	
Lupine	and	lupine	products	
	

Non/No	 Non/No	 Non/No	 Non/No	

Mollusques	et	 produits	 à	 base	 de	
mollusques	
Shellfish	and	shellfish	products	
	

Non/No	 Non/No	 Non/No	 Non/No	
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